平成１８年６月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．執行役員の担当・委嘱
平成１８年７月１日付

   （役職名）      （氏 名）    （委 嘱）

   執行役員       船
ふな

越
こし

 健
けん

介
すけ

    信託財産管理サービス本部副本部長兼受託業務部長

２．部長の異動
 （１）平成１８年７月１日付

    （役職名）     （氏 名）

    業務監査部長     土屋
つ ち や

  修
おさむ

EA

    企画部長       神谷
か み や

  智
さとし

    信託財産管理第１部長 栗栖
く り す

 賢
けん

一郎
いちろう

  （２）平成１８年７月３日付

    （役職名）     （氏 名）

信託財産管理第２部長 中村
なかむら

  豊
ゆたか

以 上